
INFERMIERI PROFESSIONALI ASSISTENTI SANITARI  

VIGILATRICI D’INFANZIA (IP.AS.VI.) 

DI FERMO 
VIA ZEPPILLI, 22 

63900 - FERMO 

 
DELIBERAZIONE N.  120 /2015 

DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL COLLEGIO IPASVI DI FERMO 

 
OGGETTO: 

Proroga triennale gestione conto corrente da parte della Banca Monte dei Paschi  

 

 

Il giorno 27  febbraio  dell’anno 2015, nella sede legale del Collegio IPASVI di Fermo 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

(Verbale n. 38) 

 
COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 

Santarelli Adoriano   X 
Baglioni Isabella   X 
Beltrami Giampietro  X 
Donati Giuseppe X  
Fermani Maria   X 
Lattanzi Ugo  X 
Morelli Romina X  
Toscanelli Roberto  X 
Tufoni Simona  X 

 
Constatata la presenza del numero legale 

 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 

 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

Santarelli Adoriano X   
Beltrami Giampietro           X    
Baglioni Isabella X   
Fermani Maria X   
Lattanzi Ugo X   
Toscanelli Roberto  X   
Tufoni Simona X   
    

 

Favorevoli: 7 

Contrari:    0 

Astenuti:     0 

 



Premessa: Vista la necessità di avere una banca di riferimento per la gestione di cassa e l’utilizzo 

dei MAV per la riscossione delle quote iscrizioni annuali del Collegio Ipasvi di Fermo,  

 

Vista: la normativa vigente ed il regolamento Collegio IPASVI di Fermo; la delibera n. 49/2013 

“Avvio procedurale….stipula convenzione bancaria”; la delibera n. 65/2014 “Apertura ed 

aggiudicazione offerte servizi di cassa”. 

 

Considerati i servizi resi nel precedente anno e la stretta collaborazione per la risoluzione di 

problematiche del collegio, il Consiglio ad unanimità approva la proroga per altri tre anni e dà 

mandato al Presidente di stipulare il contratto come da offerta pervenuta dalla Banca Montepaschi 

di Siena   

 

Visto: il regolamento della Federazione Nazionale Collegi IPASVI; 

 

 

DELIBERA 

 

Di prorogare la convenzione per i prossimi tre anni, fino al 28 febbraio 2018, con Banca 

Monte dei Paschi di Siena come da allegato “Condizioni di proroga convenzione”. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE                    IL TESORIERE    IL SEGRETARIO 

f.to Santarelli Adoriano        f.to Beltrami Giampietro  f.to Tufoni Simona 

 

 

 

 

 


